
  
TRUE WIRELESS KOPFHÖRER MIT 
GERÄUSCHUNTERDRÜCKUNG
Quick-Start-Guide 

IAN 375501_2101

TRUE WIRELESS KOPFHÖRER MIT 
GERÄUSCHUNTERDRÜCKUNG  STSK A4 B2

 



DE/AT/CH Quick-Start-Guide Seite 3



3DE/AT/CH

Dieser Quick-Start-Guide ist fester Bestandteil der Bedienungsanleitung. Bewahren 
Sie diesen zusammen mit der Bedienungsanleitung gut auf. Händigen Sie alle 
Unterlagen bei Weitergabe des Produkts an Dritte mit aus. Lesen Sie vor der 
Verwendung die Bedienungsanleitung und beachten Sie insbesondere die darin 
enthaltenen Sicherheitshinweise. 

V 6.0
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A Überprüfen Sie das Produkt nach dem Auspacken auf Vollständigkeit und 
einen einwandfreien Zustand aller Teile.

B  � Aufladen

j LED Akkuladestand

< 30 %

< 60 %

< 100 %

100 %

kl LED Status
Weiß Wird geladen

Aus Voll geladen 
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 � Andere Funktionen

C Einschalten, Ausschalten

E Anruffunktionen

F Wiedergabefunktionen

D  � Kopfhörer mit Bluetooth-Gerät koppeln

   Suchen Sie auf Ihrem Bluetooth-Gerät nach dem Gerätenamen STSK A4 B2 
und verbinden sich mit diesem.

 – Falls Ihr Bluetooth-Gerät ein Passwort anfragt: Geben Sie 0000 ein.
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